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Hej alla föräldrar och tjejer! 

Vi har ju trots ”coronaläget” kunnat träna och spela match lika frekvent som vanligt 

under 2020 men inte kunnat deltaga i cuper etc så vår förhoppning och plan är att vi kommer kunna 

ta igen det här under 2021 och då behöver vi mer pengar in till lagkassan. Vanligtvis får vi ju in 

pengar när vi står i caféet och andra evenemang som anordnas av Sigtuna IF men så har ju tyvärr inte 

varit fallet i år. Då började vi tänka på olika alternativ att få in pengar till lagkassan och valet föll på 

ett företag som säljer silversmycken, vilket iaf inte jag har stött på tidigare så det kändes lite ”nytt” 

och kanske något som kan locka fler köpare. 

Så här kommer det gå till: 

- VI kommer få försäljningskataloger och beställningstallonger från företaget som ni kan hämta 

hemma hos oss, Therese och Torbjörn Gisslund på Jarlers väg 12, 193 40 Sigtuna. Vi kommer 

ställa ut allt i en plastlåda i carporten och ni tar ett ex och ”kvitterar ut” det så att vi vet vilka 

som har hämtat (ni får gärna hämta åt varandra). Vi skickar ett sms när det är klart för 

upphämtning. 

- Ni kan både ”knacka dörr” men även vidarebefordra följande länk 

https://www.stilsilver.se/foreningsforsaljning så kan de bara svara med vad de vill 

köpa så fyller ni själva i beställningstallongen. 

- Senast den 30 november lämnar ni tillbaka nedersta delen på beställningstallongen till oss så 

att vi kan sammanställa allas beställningar. Antingen att ni lägger den i vår brevlåda eller 

skickar den via ”snailmail”.  

- Vi kommer sen få alla smycken hemskickade till oss och vi förpackar enligt allas beställningar. 

- Vi skickar ut ett mejl när allt är klart för upphämtning och hur det ska ske rent praktiskt får vi 

be om att återkomma om. 

 

- När det kommer till själva betalningen så kommer det ske via swish när kunderna får varan. 

Vi kommer att skicka med information om vilket nummer när ni hämtar försäljningskatalogen 

etc. Väldigt viktigt att komma ihåg är att de anger ER DOTTERS NAMN i ”Meddelande-raden” 

så att vi kan ha koll på vilka som betalat. 

 

Vi kommer även lägga ut allt som berör det här under ”Smyckesförsäljning” på vår lagsida. 

Om ni vill kika på vad vi ska sälja kan ni klicka på ovanstående länk alternativt klicka på länken ovan. 

Tycker personligen det är många fina smycken och hoppas ni också tycker det. 

Vi har absolut inga krav på hur mycket, om ens någonting, ni säljer och vi kommer inte hålla räkning 

på hur mycket varje individ säljer utan det här är bara ett försök att få in lite extrapengar till 

lagkassan. Som vanligt gör alla sitt bästa under de förutsättningar de har! 

Tveka verkligen inte att höra av er om ni har några frågor eller funderingar! 

Vänligen, 

Therese. 

https://www.stilsilver.se/foreningsforsaljning

